
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.141.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 8b, 8c i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1993) Burmistrz Ozimka zarządza, co następuje : 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku Panią Jolantę Janerkę do: 

1) podejmowania przez organ właściwy dłużnika działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 
postępowania i wydawania decyzji administracyjnych; 

2) przekazywania przez organ właściwy wierzyciela do biura informacji gospodarczej informacji 
gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikający z tytułów, 
o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy; 

3) zamieszczania w Krajowym Rejestrze Zadłużonych informacji, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 
6 grudnia 2018r. o Krajowym Rejestrze Zadłużonych (Dz. U. z 2021r poz. 1909), w zakresie zobowiązań, 
o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów, w przypadku gdy komornik nie prowadzi ich egzekucji, a zaległość powstała za okres 
dłuższy niż 3 miesiące; 

4) prowadzenia przez organ właściwy wierzyciela postępowania w sprawach dotyczących świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania decyzji w tych sprawach. 

§ 2. Na wniosek Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej upoważniam : 

1) Annę Kłosko – pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do : 

a) podejmowania przez organ właściwy dłużnika działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 
postępowania i wydawania decyzji administracyjnych; 

b) przekazywania przez organ właściwy wierzyciela do biura informacji gospodarczej informacji 
gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, 
o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy; 

c) zamieszczania w Krajowym Rejestrze Zadłużonych informacji, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 
6 grudnia 2018r. o Krajowym Rejestrze Zadłużonych (Dz. U. z 2021r poz. 1909), w zakresie 
zobowiązań, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów, w przypadku gdy komornik nie prowadzi ich egzekucji, a zaległość 
powstała za okres dłuższy niż 3 miesiące; 

d) prowadzenia przez organ właściwy wierzyciela postępowania w sprawach dotyczących świadczeń  
z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania decyzji w tych sprawach. 

2) Aleksandrę Pazdan – pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do : 

a) podejmowania przez organ właściwy dłużnika działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 
postępowania: 

b) przekazywania przez organ właściwy wierzyciela do biura informacji gospodarczej informacji 
gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, 
o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6287329-8174-42B6-A5A2-29F32FBCF21A. Podpisany Strona 1



c) zamieszczania w Krajowym Rejestrze Zadłużonych informacji, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 
6 grudnia 2018r. o Krajowym Rejestrze Zadłużonych (Dz. U. z 2021r poz. 1909) w zakresie zobowiązań, 
o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, w przypadku gdy komornik nie prowadzi ich egzekucji, a zaległość 
powstała za okres dłuższy niż 3 miesiące; 

d) prowadzenia przez organ właściwy wierzyciela postępowania w sprawach dotyczących świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku. 

§ 4. Upoważnienie wygasa na skutek jego pisemnego odwołania, lecz nie później niż w momencie  
zakończenia stosunku pracy łączącego osobę upoważnioną z upoważniającym. 

§ 5. Niniejsze Zarządzenie zastępuje wszystkie wcześniej wydane zarządzenia Burmistrza Ozimka 
w przedmiocie udzielania upoważnień do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, 
prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych, przekazywania do biura informacji 
gospodarczej informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego, w razie 
powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy, prowadzenia postępowania w sprawach dotyczących 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania decyzji w tych sprawach, zamieszczania 
w Krajowym Rejestrze Zadłużonych informacji, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2018r. 
o Krajowym Rejestrze Zadłużonych (Dz. U. z 2021r poz. 1909), w zakresie zobowiązań, o których mowa 
w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2, w przypadku gdy komornik nie prowadzi ich egzekucji, a zaległość powstała za okres 
dłuższy niż 3 miesiące; zarządzenia te tracą swą moc. Jednocześnie wszystkie czynności dokonane dotychczas 
w oparciu o upoważnienia udzielone na podstawie uprzednio wydanych Zarządzeń, o których mowa w zdaniu 
powyżej, pozostają w mocy (pozostają aktualne). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6287329-8174-42B6-A5A2-29F32FBCF21A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.141.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2
	lit. d w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


